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Женска Граѓанска Иницијатива Антико
Меѓународна конференција 

“Мир и безбедност феминистичка Алтернатива
                                                           4 - 7 , Oктомври 2009, Skopje, Maкedonia

Информации за апликантот :
Име и презиме :

Државјанство :

Работен јазик :  англиски    друг јазик(кој ):

Вашето занимање  и професија :

Контакти :

Адреса , поштенски број &земја :

 Телефон :





Fax:

E-mail: 

Мобилен телефон : 

I. Информации за организацијата/ институцијата 
 Име на организацијата / институцијата 
Адреса :

Tелефон :


Fax:

E-mail:           

Интернет адреса : 

Ве молиме на кратко да ја опишете мисијата и активностите на вашата организација,
Превозно средство:    ___________
 Место на поаѓање :________________
 Дата на заминување :__________                                                            
                                                       Ви благодариме ![image: image2.png]



